Quito, 24 de septiembre de 2019

Eer. 159199

Señor Doctor Luis Freddy Huilca Pinos Ciudad.

De mi consideración:

Tengo el agrado de poner en su conocimiento que el Directorio de la Compañía ASISTENCIA TECNOLÓGICA COOPERATIVA ASISTECOOPER S.A. reunido el 29 de agosto de 2019, designó a Usted señor Huilca Pinos Luis Freddy GERENTE GENERAL por un período de DOS AÑOS. Y ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la empresa.

Las atribuciones y deberes constan en la escritura pública de constitución de la compañía ASISTENCIA TECNOLÓGICA COOPERATIVA ASISTECOOPER S.A, celebrada el 9 de Octubre de 2007, ante el Notario Tercero del cantón Quito, Doctor Roberto Salgado Salgado, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 20 de diciembre de 2007, de Reforma de Estatutos y Aumento de Capital de la compañía ASISTENCIA TECNOLÓGICA COOPERATIVA ASISTECOOPER S.A, que fuera otorgada el 21 de diciembre de 2015, ante la Notaria Segunda del cantón Quito, Doctora Paola Delgado Loor, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 31 de diciembre de 2015.

Ing. Adriana Maritza Guallichico Guayasamín
PRESIDENTA DEL DIRECTORIO

Acepto el cargo de **GERENTE GENERAL**, de la compañía ASISTENCIA TECNOLÓGICA COOPERATIVA ASISTECOOPER S.A, que se confiere según el nombramiento precedente.

Quito, 24/de septiembre de 2019

Ing. Huilca Pinos Luis Freddy

C.I. 171205551-4

Dirección: Avanida tranicinas Unidas entra Nuncz de Vota o Inscruta, Risa (2 Opena 1280 **Telefono:** (02) 395/6510

